
FEDERAÇÃO DE GINÁSTICA DE PORTUGAL

Campeonato Nacional de Seniores - 1ª Divisão
Santo Tirso, Pavilhão Municipal, 25-04-2009 a 26-04-2009

Ginástica Rítmica
Concurso I

Classificação Geral individual

Nome
TotaisEquipaCL. Nr.

21 Dif. 5,100 24,100ABRANTES, Susana 7,200 6,050 5,750

SAD Art. 8,450 33,6008,200 8,800 8,150
Exec. 8,000 31,6007,850 8,400 7,350
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

21,550 89,30023,250 23,250 21,250Nota Final

92 Dif. 5,750 22,300CAETANO, Sara 5,950 5,650 4,950

CRP Art. 8,800 34,8508,500 8,650 8,900
Exec. 7,600 30,8508,100 7,800 7,350
Pen. 0,000 0,0500,050 0,000 0,000

22,150 87,95022,500 22,100 21,200Nota Final

73 Dif. 5,900 21,900JARDIM, Jéssica 5,050 6,250 4,700

GDE Art. 8,650 34,4508,550 8,800 8,450
Exec. 7,300 29,7007,100 7,950 7,350
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

21,850 86,05020,700 23,000 20,500Nota Final

104 Dif. 4,500 18,300FIGUEIREDO, Ana 4,500 5,350 3,950

GCP Art. 7,950 30,9507,650 7,950 7,400
Exec. 7,800 30,3007,500 7,900 7,100
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

20,250 79,55019,650 21,200 18,450Nota Final

15 Dif. 5,500 17,850CARDOSO, Joana Sá 3,850 4,500 4,000

GCP Art. 8,000 30,4007,150 8,150 7,100
Exec. 7,900 29,5007,100 8,000 6,500
Pen. 0,000 0,4000,000 0,000 0,400

21,400 77,35018,100 20,650 17,200Nota Final
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126 Dif. 3,100 13,600CASTRO, Adriana 4,150 3,050 3,300

GCST Art. 7,850 31,2008,000 7,700 7,650
Exec. 6,600 27,7007,050 6,950 7,100
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

17,550 72,50019,200 17,700 18,050Nota Final

137 Dif. 4,400 16,950MACHADO, Sofia 4,450 3,850 4,250

GCP Art. 7,800 28,8006,950 7,050 7,000
Exec. 7,050 27,2506,700 6,450 7,050
Pen. 0,000 0,8000,000 0,800 0,000

19,250 72,20018,100 16,550 18,300Nota Final

118 Dif. 3,150 14,000PITA, Dina 3,400 3,250 4,200

CDN Art. 6,700 27,4006,900 7,000 6,800
Exec. 6,550 27,5506,750 7,200 7,050
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

16,400 68,95017,050 17,450 18,050Nota Final

89 Dif. 3,550 14,500VIDAL, Joana 3,900 4,050 3,000

EGA Art. 7,350 27,5006,850 6,700 6,600
Exec. 6,950 25,8006,200 6,650 6,000
Pen. 0,000 0,4000,400 0,000 0,000

17,850 67,40016,550 17,400 15,600Nota Final

510 Dif. 3,200 14,250FERNANDES, Bárbara 4,950 2,450 3,650

GCST Art. 6,700 25,7006,200 6,750 6,050
Exec. 7,050 26,8006,750 6,650 6,350
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

16,950 66,75017,900 15,850 16,050Nota Final
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311 Dif. 2,950 12,000GAMA, Marília 3,150 3,100 2,800

CDN Art. 6,800 26,6506,600 6,550 6,700
Exec. 6,600 27,0007,100 7,050 6,250
Pen. 0,000 0,2000,000 0,000 0,200

16,350 65,45016,850 16,700 15,550Nota Final

412 Dif. 2,750 10,950CRUZ, Marta 3,050 2,550 2,600

CJAH Art. 6,700 24,0505,650 5,750 5,950
Exec. 7,000 25,0505,950 6,150 5,950
Pen. 0,000 0,0000,000 0,000 0,000

16,450 60,05014,650 14,450 14,500Nota Final


